r..•..
f.•..••
....:::.

(.1',"1

-ec

Colégio Brasíletro de Ciências do Esporte - DN ~l•.....,
Assoctado ã 5BPC Gesl:iio1999/2001 -Inkrven~o e Conhecimento - CNPJ51.146.611/000f-~,....~ ,

REQUERIMENTO

Ilmo.Sr.

Titular do 2°Cartório de Registro de Títulos e Documentos de São Caetano do Sul, ~.

Prezado Senhor

."
"

Lino Castellani Filho, Presidente do Colégio Brasileiro de Ciências do Esporte,

CBCE, abaixo assinado, portador da Cédula de Identidade n° 5079960 - SSP/SP e do

CPF n" 531812718-53, vem mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria o devido

Registro dos Estatutos desta sociedade científica, devidamente consolidado de

conformidade com as modificações aprovadas em assembléias realizadas em 1987,

1989 e 1990, cujas atas anexamos a este requerimento.

N. Termos

P. Deferimento

-,
•• -,- ", o •• " ':k':\'.•.. ,..'.... ":

SelG~s)~ 34100-AA

CBCEIDN UNICAMP - Faculdade de Educação Física Caixa Postal 6134 13083-970 -
Campinas- SP- Telefones : 19 - 3788 7550 Fax: 19 - 3289 4338 End. Eletrônico
cbce@fef.unicamp.br

mailto:cbce@fef.unicamp.br